
UCHWAŁA NR XLIX/505/22 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla 

Gminy Karlino na lata 2017-2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) Rada Miejska w Karlinie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/314/17 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 28 wrześnie 2017r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Karlino na lata 2017-2023, 

zmienionej uchwałą nr XLI/369/18 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 12 lutego 2018 r. 

oraz uchwałą nr XLVIII/449/18 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 31 sierpnia 2018 r., 

załącznik otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 


